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TEXHUYECKUE YKA3AHWS MO NPUMEHEHUIO MATEPUAJIOB TOPFOBOW MAPKU «MAPEI» .
ANA PEMOHTA U 3ALLNTbI 3KCMJTYATUPYEMbIX BETOHHbIX U XKEJTE3OBETOHHbIX KOHCTPYKLUUN

PEKOMEHOALMN NO NPUMEHEHUIO

an
MATEPUAJIOB MAPEI (Il H

NCKYCCTBEHHbIX COOPY>XEHUM HA XXENIE3HbIX JOPOrAX OAO «PXXO» ] [ ]
COLOEPXAHWE
BBEOEHUE 4 Mapegrount Hi-Flow10 47
M Fast-
I. OBLLME NOJNOXKEHUS! 6 apegrout Fast-Set 50
Mapegrout MF 53
Il. BALLUTA XKENIE3OBETOHHbIX Mapegrout SF 57
KOHCTPYKLUMUN APE 10 60
O6LMe NoNOXKEHNS 8 APB 10® 63
Bua v xapakTep arpeccmBHbIX Mapegrout SV 66
BO3,E|.€I;ICTBI/II;I Ha 2/1eMeHTbl 6E€TOHHbIX Mapegrout SVT 69
M XKenes3obeTOHHbIX NCKYCCTBEHHbIX Mapegrout SV Fiber 72
COOPYXEHUSA eNesHbIX opor
OAO «PXXO» 8 Planitop 400 75
CTeneHb arpeccnBHOro BANAHAUSA Planitop 430 78
cpefibl Ha KOHCTPYKLMK 9  stabilcem 82
XapakTepHble gedeKTbl, pa3pyLleHns Stabilcem T/HSR 86

1 NOBPEXOEHUNS BETOHHbIX U
Mene3obeTOHHbIX KOHCTRY KLU
MCKYCCTBEHHbIX COOPYMXEeHUM
xenesHbix gopor OAO «PXX» 10

TpeboBaHUa K MaTepuranam,
KOHCTPYKTUBHbIE TPeOOBaHNSA U
TpeboBaHMUA TEXHOSIOMMYECKOro
XapakTepa (nepBuYHas 3awmTa) 21

Buag n cnoco® 3anTbl OT KOPPO3umn
NOBEPXHOCTEN BETOHHbIX U
Xene3obeTOHHbIX KOHCTPYKLUMIN
(BTOpMYHaa 3amTa) 23

11Il. MATEPUANbI TOPITOBOM

MAPKW «MAPEI» OJ11 PEMOHTA
MCKYCCTBEHHbIX COOPY>XEHUMN
HA XXEJNE3HbIX JOPOrAX
POCCUNCKON ®EAEPALIMU 25

MaTepuanbl o8 KOHCTPYKLUNOHHOTO
peMoHTa 6eToHa 1 enesobeToHa

Mapegrout Thixotropic 36
Mapegrout T40 40
Mapegrout Hi-Flow 44
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MaTepunanbl 4N HEKOHCTPYKUMOHHOTO
peMoHTa 6eToHa U xene3obeToHa

Monofinish 89
Mapefinish 92
MaTepunansl gna BbICOKOTOUHOW

AHKepoBKU (LeMeHTaumMm) 1 MoHTaxa
ob6opyaoBaHMsA

Mapefill 96
Mapefill 10 98
MaTepI/IaJ‘IbI ANA CTPYKTYPHOIo

CKJIENBAHNA KOHCTPYKLMI
NOBPEXAEHHbIX TPELLMHaM

Eporip 102
Epojet 104
Epojet LV 107
Adesilex PG1, Adesilex PG2 10

MaTepunanbl Ansa CTPYKTYPHOro
CK/IENBAHWUSA U TUAPOU3ONALINN
TPEeLUMH C NpoTeykaMn Boap!

Foamjet T n4
Resfoam 1KM n7

MaTepuanbl ONs 3aLnThbl
M TMOPOU30NALMN BETOHHbIX
N XKe1e306EeTOHHbIX KOHCTPYKLIMIA

Mapelastic
Mapelastic Smart
Mapecoat E23
Mapecoat PU33
Elastocolor Paint
Colorite Beton
Mapecoat BS1

MaTepwuansl onsg yxona
33 CBEXEYJIOXKEHHbIM BETOHOM

Mapecure S
Mapecure E
Mapecur SRA

MaTepuanbl 4S9 aHTUKOPPO3UNHOMN
3aUMTbl apMaTypPbl

Mapefer
Mapefer 1K

TexHrka 6e30macHoOCTM

KoHTpOJsb KauecTsa
npousBoacTBa paboT

IV. PEMOHT BETOHA ONOP

O6cnepoBaHmne onop
KOHTpONb KayecTBa

XapakTepHble gedeKkTbl

M MOBPEeXAeHUNs, BCTpedalolmecs
B »KeJ/1e306ETOHHbIX ornopax
MOCTOB

Cnocobbl PeMOHTHbIX pPaboT

120
124
128
130
133
137
140

145
147
150

152
155

158

159

163
164

165
166

V. UHBEKUMOHHbBIE PABOTbI
1 NEMEHUE TPELLUMH

MpounseoncTeo paboTt 169

TexHnka 6e30nacHOCTM Npn
MHBEKUMOHHbIX paboTax 1 paboTax
Mo NNIEYEHUIO TPELUMH 172

VI. PEMOHT rmgpounsongauumum
BANNTNACTHbIX KOPBIT
NMPONETHbLIX CTPOEHUN

MpounssoncTeo paboTt 175
KOHTpONb KayecTBa

npownseBoacTea paboT 176
TexHMKa 6e30MacHOCTH 177

Vil. SALLUNTA BETOHA
B YPOBHE JIELOXOOA

YCTPOWCTBO 3aLLUMUTHOIO NMOKPbLITUSA

C BbICOKOW YCTOMUMBOCTbIO

UCTUPAHUIO 1 yaapam

Mapegrout SF, Mapegrout Hi-Flow,
Mapegrout Hi-Flow 10 178

TexHMKa 6e30MacHOCTH 178

CMNCOK UCNOJIb3OBAHHbIX
NCTOYHUKOB 180
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